

Trige Tømrer- og Snedkerforretning ApS

Vestermøllevej 5A, 8380 Trige

CVR-nr. 31 63 23 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2017.

Thomas Kjær Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trige Tømrer- og Snedkerforretning ApS Vestermøllevej 5A 8380 Trige
	CVR-nr.: 31 63 23 90
	Stiftet: 19. juni 2008
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Kjær Rasmussen Christian Lønbæk Andersen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre tømrer- og snedkerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.582 t.kr. mod 3.226 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 337 t.kr. mod 410 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.581.564	3.226.078
1 Personaleomkostninger	-2.912.610	-2.457.245
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-150.431	-150.431
Resultat før finansielle poster	518.523	618.402
Andre finansielle indtægter	0	3.770
Øvrige finansielle omkostninger	-86.044	-85.694
Resultat før skat	432.479	536.478
Skat af årets resultat	-95.146	-126.646
Årets resultat	337.333	409.832
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	250.000
Overføres til overført resultat	37.333	159.832
Disponeret i alt	337.333	409.832

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.371.814	2.418.953
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>236.133</u>	<u>339.425</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.607.947</u>	<u>2.758.378</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.607.947</u>	<u>2.758.378</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>90.000</u>	<u>94.927</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>90.000</u>	<u>94.927</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.116.544	1.419.082
	Periodeafgrænsningsposter	<u>28.470</u>	<u>30.296</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.145.014</u>	<u>1.449.378</u>
	Likvide beholdninger	<u>853.063</u>	<u>189.156</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.088.077</u>	<u>1.733.461</u>
	Aktiver i alt	<u>4.696.024</u>	<u>4.491.839</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	853.746	816.413
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	250.000
	Egenkapital i alt	<u>1.278.746</u>	<u>1.191.413</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	334.653	338.311
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>334.653</u>	<u>338.311</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	722.236	760.172
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>722.236</u>	<u>760.172</u>
7	Gældsforpligtelser	37.000	36.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	236.934	442.375
	Gæld til tilknyttede virksomheder	257.139	0
	Selskabsskat	98.804	123.939
	Anden gæld	<u>1.730.512</u>	<u>1.599.629</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.360.389</u>	<u>2.201.943</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.082.625</u>	<u>2.962.115</u>
	Passiver i alt	<u>4.696.024</u>	<u>4.491.839</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		
10	Nærtstående parter		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.435.081	1.796.375
Pensioner	246.332	451.919
Andre omkostninger til social sikring	74.110	50.611
Personaleomkostninger i øvrigt	157.087	158.340
	2.912.610	2.457.245
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	7
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	2.796.067	2.796.067
Kostpris 31. december 2016	2.796.067	2.796.067
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-377.114	-329.975
Årets afskrivninger	-47.139	-47.139
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-424.253	-377.114
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.371.814	2.418.953
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	1.359.214	1.109.215
Tilgang i årets løb	0	249.999
Kostpris 31. december 2016	1.359.214	1.359.214
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.019.789	-916.497
Årets afskrivninger	-103.292	-103.292
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-1.123.081	-1.019.789
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	236.133	339.425
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016	816.413	656.581		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>37.333</u>	<u>159.832</u>		
	<u>853.746</u>	<u>816.413</u>		
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2016	250.000	500.000		
Udloddet udbytte	-250.000	-500.000		
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>250.000</u>		
	<u>300.000</u>	<u>250.000</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>37.000</u>	<u>574.236</u>	<u>759.236</u>	<u>796.172</u>
	<u>37.000</u>	<u>574.236</u>	<u>759.236</u>	<u>796.172</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 759 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.372 t.kr.				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til Krei Holding ApS. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
Varebeholdninger			90 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser			1.190 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			236 t.kr.	

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andersen & Rasmussen Holding ApS, CVR-nr. 37269778 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelser vedrørende forpligtelser i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt 99 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Andersen & Rasmussen Holding ApS